

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. 00981/19

Č. objednávky dle provozáře 00/10279/02

Vystavena dne: 10.10.2019

O d b ě r a t e l
MČ PRAHA 9
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9
IČO 00063894
DIČ CZ00063894

D o d a v a t e l
TOMMI-holding, spol.s
údržba
U Svobodárny 1110/12
190 00 Praha9 - Vysočany

zast. TOMMI holding, spol. s r.o.
se sídlem Praha 9 U Svobodárny 12

Objednáno pro číslo popisné 694.00 Na Harfe 4/694.00
číslo prostoru 1.0 MICHALA WILDE v 1.podlaží
Kontaktní osoby Telefon práce Telefon domů E-pošta
MICHALA WILDE 604183065
kód práce - 0030 výměna plynopotřebičů
Text objednávky:
výměna topidla a oprava rozvodů - havárie.

Předpokládaný - náklad : 70000.00 Kč termín : 14.10.2019

Předpokládaná cena 70000 Kč

Vyřizuje

Telefon 284815049

Bankovní spojení:

Číslo účtu 59029-2000910329/0800

razítko a podpis

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor !!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny a ICO a DIČ majitele nemovitostí. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího **doručení**. U plátců DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ.

V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Jedná se přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

UPOZORNĚNÍ :

Datum doručení faktury při přenesené daňové povinnosti je nejpozději 25. dne kalendářního měsíce zdanitelného plnění!!!

Faktury doručené po tomto termínu budou vráceny!

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 234102019

Stavba: Na Hartě 4 - rozvod plynu + výměna plyn. kamen

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 298,13

DPH základní sazba daně 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně 0,00
59 298,13

Výše daně 0,00
8 894,72

Cena s DPH

V

CZK

68 192,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 234102019

Stavba: Na Harě 4 - rozvod plynu + výměna plyn. kamen

Místo: Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

234102019	Na Harě 4 - rozvod plynu + výměna plyn. kamen	59 298,13	68 192,85
-----------	---	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Hartě 4 - rozvod plynu + výměna plyn. kamen

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 10. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 298,13

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
59 298,13

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
8 894,72

Cena s DPH

v CZK

68 192,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Harťě 4 - rozvod plynu + výměna plyn. karmen

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 298,13

PSV - Práce a dodávky PSV

54 044,65

723 - Zdravotecnika - vnitřní plynovod

40 698,83

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

13 345,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 253,48

VRN4 - Inženýrská činnost

5 253,48

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Na Harfě 4 - rozvod plynu + výměna plyn. kamen

Místo:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 298,13

D PSV Práce a dodávky PSV

54 044,65

D 723 Zdravotecnika - vnitřní plynovod

40 698,83

1	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	13,000	109,00	1 417,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	723160205	Připojka k plynoměru spojované na závit G 5/4	soubor	1,000	2 010,00	2 010,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 18	m	35,000	451,00	15 785,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 22	m	6,000	698,00	4 188,00	CS ÚRS 2019 01
5	M	55261604	koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 22	kus	4,000	197,00	788,00	CS ÚRS 2019 01
6	M	55261603	koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 18	kus	20,000	129,00	2 580,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	723190104	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 50 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	723190252	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 18	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	723190901	Uzavření, otevíření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	30,40	60,80	CS ÚRS 2019 01
10	K	723190907	Odzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	35,000	27,50	962,50	CS ÚRS 2019 01
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	3,000	229,00	687,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	723230102	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	874,00	1 748,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2019 01
14	M	55261642	Ivarovka T Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 18	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2019 01
15	M	55261643	Ivarovka T Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 22	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	55261592	nátrubek Cu lisovací spoj pro rozvod plynu DN 18	kus	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	55261682	přechodový nátrubek s vnitřním závitem Cu, rozvod plynu, DN 20/18	kus	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	42390524	objímka ocelová dvojdílná DN 18	kus	15,000	36,10	541,50	CS ÚRS 2019 01
19	M	42390525	objímka ocelová dvojdílná DN 22	kus	6,000	40,70	244,20	CS ÚRS 2019 01
20	K	R01PL	Příčovna - lis. doprava	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	
21	K	R02PL	Drobný spojovací a kotvicí materiál	soubor	1,000	3 679,00	3 679,00	
22	K	723290822	Přemístění vnitrostavěbní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,044	1 750,00	77,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	402,600	1,09	438,83	CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotecnika - zařízovací předměty

13 345,82

24	K	725650805	Demontáž těleso otopných plynových pro garáže	soubor	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	725659102	Montáž otopných těles plynových s odtahem obvodovou stěnou	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2019 01
26	M	54141100	topidlo plynové "váky" standard 4,7kW	kus	1,000	10 330,00	10 330,00	CS ÚRS 2019 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
27	M 54141001	odtah k plynovym topidlum 700mm	m	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2019 01
28	K 725590812	Premístění vnitrostavěnišni demontovanych zařizovacich předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,028	1 590,00	44,52	CS ÚRS 2019 01
29	K 998725202	Presun hmot proceneni pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	133,165	0,22	29,30	CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 253,48

D VRN4 Inženýrská činnost

5 253,48

30	K 044002000	Revize plynu	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2019 01
31	K 045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	4,500	567,44	2 553,48	CS ÚRS 2019 01